ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:         /UBND-VP
V/v mời dự gặp mặt chia tay đồng

chí Phạm Thanh Hiếu, công chức

TP-HT; đón đồng chí Ma Đình

Nhật về nhận nhiệm vụ công tác

tại xã Phú Đình.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Phú Đình, ngày       tháng 5 năm 2023

  Kính gửi:

- Lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND xã Bình Yên;

- Lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND xã Điềm Mặc;

- Lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ và các tổ chức

 Chính trị - xã hội xã Phú Đình;

- Trưởng Công an xã;

- Các cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã;

- Viên chức Khuyến nông phụ trách xã;

- Đồng chí Phạm Thanh Hiếu - Công chức TP-HT xã Bình Yên,

nguyên công chức TP-HT xã Phú Đình.

 Thực hiện điều động công tác theo Quyết định của Chủ tịch UBND huyện Định

Hóa đối với đồng chí Phạm Thanh Hiếu, công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Phú Đình đến

nhận công tác tại UBND xã Bình Yên và đồng chí Ma Đình Nhật, công chức Tư pháp

- Hộ tịch xã Điềm Mặc đến nhận công tác tại UBND xã Phú Đình.

UBND xã Phú Đình tổ chức gặp mặt, chia tay đồng chí Phạm Thanh Hiếu,

nguyên công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Phú Đình; đón đồng chí Ma Đình Nhật về nhận

nhiệm vụ công tác tại xã với các nội dung như sau:

1. Thành phần:

* Đại biểu xã Bình Yên, xã Điềm Mặc:

- Lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND xã Bình Yên;

- Lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND xã Điềm Mặc.

- Đồng chí Phạm Thanh Hiếu - Công chức TP-HT xã Bình Yên, nguyên công

chức TP-HT xã Phú Đình.

* Đại biểu xã Phú Đình:

- Lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ và các tổ chức Chính trị - Xã

hội xã Phú Đình;

- Trưởng Công an xã;

- Toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã;

- Viên chức Khuyến nông phụ trách xã.

2. Thời gian: Vào hồi 16h15’, ngày 15/5/2023.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2 UBND xã Phú Đình.

UBND xã Phú Đình trân trọng kính mời các đại biểu đến dự để hội nghị gặp mặt

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T10:10:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T10:17:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T10:17:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T10:18:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!